Intellexi. Assyri. LXXXII.

VT quid Deus repulisti in finem: iratus A-
est furor tuus super oves pastuæ tuæ.

¶ Memor esto cōgregationis tuæ, quam s-
possedisti ab initio.

Redemisti virgā hæreditatis tuæ: "mōs"
Sion in quo habitaſti in eo.

¶ Leua manus tuas in superbias eorum;
in finem: quanta malignatus est inimicus
in sancto.

¶ Et gloriati sunt qui oderūt te: in me-
dio solennitatis tuæ.

¶ Posuerunt signa sua, signa: & non co-
gnouerunt sicut in exitu super summum.

¶ Quasi in sylua lignorū securibus exca-
derunt ianuas eius in idipsum: in securi & B-
ascia deiecerunt eam.

¶ Rg.25.6.6. Incenderūt igni sanctuarium tuum: et
in terra polluerunt tabernaculum nomi-
nis tui.

¶ Dixerunt in corde suo cognatio eo-
rum simul, Quiescere faciamus omnes
dies festos Dei à terra.

¶ Signa nostra non vidimus, iam nō est,
Prophetæ: & nos non cognoscet amplius.

¶ Visquequo Deus improperebat inimi-
cūs, irritat aduersarius nomen tuum in fi-
nem?

11. [¶]Vt quid auertis manū tuam, & dexte-
ram tuam de medio sinu tuo in finem?
12. [¶]Deus autem rex noster ante secula *Lxx. 1. g. 70.*
operator est salutem in medio terræ.
13. [¶]Tu confirmasti in virtute tua mare:
contribulasti capita draconum in aquis.
14. [¶]Tu confregisti capita draconis: dedisti
eum escam populis Aethiopum.
15. [¶]Tu dirupisti fontes & torrentes: tu sic-
casti fluvios Ethan.
16. [¶]Tuus est dies, & tua est nox: tu fabri-
tus es auroram & solem.
17. [¶]Tu fecisti omnes terminos terræ: æsta-
tem & ver tu plasimastiea.
18. [¶]Memor esto huius, inimicus impro-
Dperauit Domino: & populus insipiens in-
icit uit nomen tuum.
19. [¶]Ne tradas bestiis "animas" confitentes,
tibi: & animas pauperum tuorum ne o-
bliuiscaris in finem. *animæ confi-
tentem.*
"confitentia"
20. [¶]Respice in testamentū tuum: quia re-
pleti sunt, qui obscurati sunt terræ domi-
bus iniquitatum.
21. [¶]Ne auertatur humilis factus confusus:
pauper & inops laudabunt nomen tuum.
22. [¶]Exurge Deus, iudica causam tuā: me-
mor esto impropiorum tuorum, eoru-
m quæ ab insidente sunt tota die.
23. [¶]Ne obliuiscaris voces iniuriorū tuo-
rum: superbia eorum qui te oderunt af-
cendit semper.

Confitebimur tibi Deus: confitebimur,
& inuocabimus nomen tuum. A

Narrabimus mirabilia tua: [¶]cùm acce-
pero tempus, ego iusticias iudicabo.

[¶]Liquefacta est terra, & omnes qui ha-
bitant in ea: ego confirmavi colunas eius.

[¶]Dixi iniquis: Nolite iniquè agere: & de-
linquentibus, Nolite exaltare cornu.

[¶]Nolite extollere in altum cornu ve-
struim, nolite loqui aduersus Deum ini-
quitatem. B